[image: герб copy 2]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего   созыва

Р Е Ш Е Н И Е
                                                                       четвертая очередная сессия

г. Искитим
от 22.12.2015                                                                                                               №34

О передаче  трактора ДТ-75
 в собственность Тальменского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности Искитимского района, утвержденным решением сессии Совета депутатов от 16.06.2005 № 33 (с учётом изменений и дополнений), решением Совета депутатов Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от   18.11.2015  № 14 Совет депутатов района
РЕШИЛ:
                   1. Дать согласие на передачу из муниципальной казны Искитимского
района Новосибирской области в собственность Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области  трактора ДТ-75, 1991года выпуска,  заводской № машины (рамы) 831780, двигатель №62528, технический паспорт А №602648, дата выдачи паспорта 10.03.1997г., инвентарный номер 700150001, общей балансовой стоимостью 102268 (Сто две тысячи двести шестьдесят восемь) рублей 62 копейки, остаточной стоимостью на 30.11.2015-
0 рублей 00копеек.
	2. Опубликовать данное Решение в газете «Искитимская газета».
	3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию   Совета   депутатов   по   бюджету, налоговой и финансово-кредитной политике ( Дегтярев Е.А.)

Председатель							             		А.Н. Рукас

image1.jpeg